

TUNNUSTUS



Reet Kangro (vasakul) Järve kooli kohvikus külalisi võrustamas.



Heino Vildo (paremal) linna sünnipäeval orkestrit juhatamas.

Heino Vildo ja Reet Kangro pälvisid Võru maakonna kõrgeima autasu

Eesti Vabariigi 98. aastapäevale pühendatud kontsert-aktusel 22. veebruaril andsid Võru maavanem Andres Kõiv ja Võrumaa Omavalit-
suste Liidu esimees Mailis Koger üle Võrumaa kõrgeimad autasud – Võrumaa vapimärgi ja teenetemärgid. Võrulastest osutusid välja-
valituteks Heino Vildo ja Reet Kangro.

Võrumaa vapimärgi pälvinud Võru Muusikakooli

flöödiõpetaja ja metoodik, Võru puhkpilliorkestri dirigent, orkestrant ja pedagoog Heino Vildo on osalenud Võru puhkpilliorkestri juhtimises juba 39 aastat. Vildo asutatud flöödiansambli sircuvad edukad noored muusikud, paljud tema õpilased on pälvinud tunnustust üleriigilistel konkursidel. Oma tegevusega on ta taganud pika aja jooksul Võrumaa puhkpillimuusika

traditsiooni jätkusuutlikkuse.

Võrumaa vapimärgi antakse inimesele, kes on oma töö ja teenetega oluliselt kaasa aidanud maakonna arengule. Heino Vildo esitas Võrumaa vapimärgi kavaleriks Võru Muusikakooli.

Reet Kangro pälvis Võrumaa teenetemärgi enam kui 20 aastat kestnud pühendunud töö eest intellektipuudega lastele, noortele ja nende

peredele võrdsete võimaluste loomisel. Kangro eestvedamisel sündisid Võru Järve Kool erivajadustega lastele ning MTÜ Toetuskeskus Meie. Meie missioon on arendada Võrumaal välja parima vaimse ja füüsilise keskkonnaga toetuskeskus vaimupuudega noortele, et tagada neile järjepidev sotsiaalne kaitse. Reet Kangro on kujundanud Võru Järve Koolist tõeliselt hooliva ja

tänapäevase õpi- ja toetuskeskkonna, mida tuuakse eeskujuks üle Eesti. Tema algatused on kahekümne aasta jooksul parandanud oluliselt Kagu-Eesti piirkonna erivajadustega laste ning nende perede võimalusi elada täisväärtuslikku elu.

Võrumaa teenetemärgi on autasu, millega tunnustatakse inimest, kes paistab silma märkimisväärse saavutusega Võrumaa heaks. Reet Kang-

ro esitasid Võrumaa teenetemärgi kavaleriks MTÜ Toetuskeskus Meie ja juhatus, Võru Järve Kool ja selle hoolkogu.

Teenetemärke anti tänavu välja kaks. Varstu vallavolikogu esimees, koolijuht, kodanikuühiskonna ja hariduselu aktivist Ale Sprenk pälvis selle autasu silmapaistva töö eest kodukoha ja Eesti hariduselu arendamisel.